
Miejsce ogłoszenia:  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

- Rocznik:2014 

- Pozycja:1924 

- Data ogłoszenia: 24 marca 2014 

 

UCHWAŁA Nr XL/288/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 10 marca 2014 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/88/2011 Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

z dnia 26 października 2011 r. w sprawie ustalenia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Rakoniewice na lata 2012 - 2016   

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego  

(t.j. Dz.U. z 2005r. Nr 31 poz. 266 ze zmianami) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze 

zmianami) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala, co następuje: 

 

        §  1.  Zmienia się wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Rakoniewice na lata 2012 - 2016 stanowiący załącznik nr 1 do ww. uchwały w części 

obejmującej prognozę dotyczącą wielkości zasobu mieszkaniowego gminy. 

W związku z tym § 2 programu otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. W skład mieszkaniowego zasobu gminy wchodzi 48 budynków pełniących w całości lub  

w części funkcje mieszkalne, w których to budynkach w dyspozycji gminy pozostają 94 lokale 

mieszkalne o łącznej powierzchni użytkowej 4 767,90 m
2
, z tego 9 lokali o łącznej powierzchni 

użytkowej 336,86 m
2 

pełni funkcje lokali socjalnych.”  

 

        §  2.  Pozostałe postanowienia programu pozostają bez zmian. 

 

        § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr XL/288/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 10 marca 2014 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/88/2011 Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 26 października 2011 r. w sprawie ustalenia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Rakoniewice na lata 2012 - 2016 

 

 

   

Zmiana wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Rakoniewice na lata 2012 - 2016 w części objętej niniejszą uchwałą doprowadzi do spójności 

pomiędzy stanem faktycznym a prognozą dotyczącą wielkości zasobu mieszkaniowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


